UBND QUẬN GÒ VẤP

TRƯỜNG MẦM NON HƯƠNG SEN

           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Số: 117/TB-MNHgS                  Gò Vấp, ngày 19 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tạm thu đầu năm học 2024-2025

Căn cứ Công văn số 5310/UBND-GDĐT-TCKH ngày 18 tháng 9 năm 2024

của Ủy ban nhân dân Quận Gò Vấp về việc tạm thu đầu năm học 2024-2025 đối với

các cơ sở giáo dục công lập;

Trường Mầm non Hương Sen xin thông báo đến toàn thể CB-GV-NV và Quý

Phụ huynh về việc tạm thu đầu năm học 2024-2025 như sau:

   Mức tạm thu tháng 9/2024 cụ thể là: 1.500.000 đồng/học sinh

  Quý Phụ huynh đóng tiền theo nội dung như sau:

  - Số tài khoản: 124 000 100 599

  - Tên tài khoản: Trường Mầm non Hương Sen

  - Ngân hàng: TMCP Công thương Việt Nam, Chi nhánh 9-PGD CAY

TRAM (Ngân hàng VietinBank)

- Nội dung chuyển khoản: Họ tên học sinh + Lớp

* Phụ huynh có thể quét Mã QR của trường

  Thời gian đóng tiền: từ ngày 19/9/2024 đến hết ngày 25/9/2024.

Xin trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Các tổ chuyên môn;

- Bảng tin trường;

- Lưu: VT.

                  HIỆU TRƯỞNG

                  Phùng Thị Duyên